
segunda-feira, 17 de fevereiro de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01314 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Caatiba
Contrato

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 021/2025 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2025 

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA 

CONTRATADA: PRESERVAR – PROJETOS EDUCACIONAIS E SOCIAIS DO VALE DO RIO DAS CONTAS 
LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n.º 05.609.314/0001-00, sediada na Rua Candinha Barreto, 176, Bairro 

Jequiezinho, Jequié - Ba. 
OBJETO:  Contratação de empresa para assessoria técnica administrativa a gestão, gerência municipal de 

convênios, serviços de acompanhamento e manutenção do Transferegov captação de recursos, cadastro de 

propostas juntos a órgãos do governo federal e estadual, monitoramento e prestação de contas de convênios de 

repasses, de acordo a legislação vigente. 

Nº DO CONTRATO: Nº 021/2025 

VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2025 

VALOR GLOBAL: R$ 41.800,00 (quarenta e um mil e oitocentos reais). 

DATA DO CONTRATO: 17 de fevereiro de 2025. 

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2025 

Caatiba – Bahia, 17 de fevereiro de 2025. Humberto de Almeida Antunes – Prefeito Municipal. 

 
 

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

59FC8E018DB59249B8655B317CA07059


		2025-02-17T16:44:46-0300




